Prelelturô

CAJATI
toucaR PÀeÀ cPESCÍP.

DECRETO No 1.588/20 Cajati(SP), 06 de Abril de 2020.

"D§PÔE SOBRE A ABERTURA DE CRÉDITO ADICIONAL

ESPECIAL EM RUBRICAS QUE ESPECIFICA E DÁ OUTRAS

PROUDÊNCIAS".

LUclvAL JOSÉ CORDEIRO, Prefeito do Municipio de Cajati/SP,

usando das atribuições que lhe são conÍeridas pela Lei No 1753 de 0610412020.

DECRETA
Art. 10 - Fica o Executivo autorizado, a abertura de crédito adicional especial no valor de R$ 65.000,00

(Sessenta e cinco mil reais) para a seguinte dotação orçamentária, a saber:

Art. ? . O recurso necessário para atendimento do encargo previsto para execução do artigo anterior será

proveniente da anulação parcial da seguinte dotação orçamentáía, a saber:

Art.30 - Este decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revog a isposições em mntrârio.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE ECU

LUC EIRO
Prefeito o unicípio de Cajati

REGISTRADO E PUBLICADO NO
DE CAJATI, 06 DE ABRIL DE 2O2O

sERVrÇO DA CHEFTA DA ADIVTNISTRA Ão DA RA MUNICIPAL

ctst0 NES DUARTE

02 PODER EXECUTIVO FICHA VALOR- R$

02.01

FUNDO SOCIAL DE SOLIDARIEDADE

08.244.0004.2011 lpolo soLroÁnro E DoAÇoES
4.4.90.52 Equipamento e Material Permanente - FONTE 01 745 65.000,00

TOTAL DO CRÉDIO ESPECIAL 65.000,00

02 PODER EXECUTIVO FICHA VALOR- R$

02.01 GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL

02.01.03

08.244.0004.2011 APOIO SOLrDÃRro E DoÁeõES
3.3.90.32 Material, Bem ou Serviço para Disúibuição - FONTE 01 36 65,000,00

TOTAL DAS ANU 65.000,00

PR (A OO PtçÔ rauxtclêÀL ».lO _ CElrrRO _ CEP: í95o-OOO ' C^JÂt,/3ê
3,t€: §r.{.ta..t'4a.arr9t I fotlE: (ti}} 3as-aroo

Diretor do Depto. de Admi istração

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL

02.01.03

FUNDO SOCIAL DE SOLIDARIEDADE